Çelebi Mehmed, annesi Devlet Hatun’un türbesinde cüz
okunması için de vakfiyesinde ayrıca görevlendirme yapmış ve bunlara
ödenek ayırmıştır. Devlet Hatun türbesindeki görevliye yevmiye 4
dirhem, her biri birer cüz okuyacak olan altı cüzhândan her birine de birer
dirhem ücret verilecektir. Türbedeki kandil yağı için de günde 2 dirhem
ödenecektir5. Hicri 944 (M. 9 Aralık 1537) tarihli bir sicilden cüzhanlık
vazifesinin devam etmekte olduğu anlaşılmaktadır (Belge 4-5)6.

Belge 5. Aktürbe (Devlet Hatun Türbesi)’de cüzhanlık vazifesi.

Devlet Hatun’un türbesi açık türbe şeklinde inşa edilmiştir.